BEHEER EN
ONDERHOUD

BETONOPZETTER/OPLANGER, PREFAB BETON

Omschrijving

Omschrijving
Levering in vrachten van minimaal 25 ton, franco werk gelost naast de auto.
Prijzen voor opzetters met een afwijkende maat zijn op aanvraag.

Tabel

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

280 1,50 XXX
2,00 XXX
2,50 XXX
3,00 XXX
310 1,50 XXX
2,00 XXX
2,50 XXX
3,00 XXX
3,50 XXX

Afbeeldingen

DRI

GWWKOSTEN.NL
BOUWKOSTEN.NL
EXPLOITATIEKOSTEN.NL
TAXAROMONLINE.NL
BOUWKOSTENKOMPAS.NL|




